

BILLA

PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA

Nabídka platí od středy
27. 9. do úterý 3. 10. 2023.

Sledujte nás    www.billa.cz

SBÍREJTE BODY A DEJTE SUPER OSMU DOHROMADY!

Už od
49,90 Kč



© 2023 TCC Global N.V.

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Okurka
1 ks

-50% **BILLA Bonus**

9⁹⁰
běžná cena 19⁹⁰



 Česká potravina

VOCILKA

-37%

119⁹⁰
189⁹⁰

Kuřecí prsa
s kostí
bez kůže
cena za 1 kg



+1 NÁLEPKA NAVÍC
PŘI KOUPI 4 KS

 Český výrobek
GARANTOVÁNO
Potravinnou komisí ČR

Florian
Smetanový jogurt
150 g
více druhů
100 g = 5,93 Kč

-47%

8⁹⁰
14⁹⁰



 Česká potravina

-39% **BILLA Bonus**

39⁹⁰
běžná cena 64⁹⁰

Rajčata cherry
Strabena
vanička, 1 ks, 250 g
100 g = 15,96 Kč



Toffifee
125 g
100 g = 23,92 Kč
↓ 34,90 Kč

-48% **BILLA Bonus**

29⁹⁰
běžná cena 57⁹⁰



Nescafé
Dolce Gusto
Kávéové kapsle
1 balení
více druhů
↓ 119,90 Kč

-20%

119⁹⁰
149⁹⁰



+1 NÁLEPKA NAVÍC
PŘI KOUPI 2 KS

-44% **BILLA Bonus**

49⁹⁰
běžná cena 89⁹⁰

Pizza
Ristorante
od 216 g, více druhů
100 g = od 14,06 Kč
↓ 49,90 Kč



Cena při koupi balení
6 ks **161 Kč**

-25%

26⁸³
35⁸³

Pilsner Urquell
6 x 0,5 l, plech
1 l = 53,67 Kč
↓ 161,00 Kč

 ČESKÉ PIVO



Božkov
Tradiční
0,5 l
1 l = 219,80 Kč
↓ 109,90 Kč

-39%

109⁹⁰
179⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

MEGA VÝHODNÁ STŘEDA!

27. 9.



Banán
volný, 1 kg

-50% **SUPER CENA**

19⁹⁰
39⁹⁰

Slevu lze uplatnit pouze pro
max. 6 ks zboží na osobu a den



BILLA
České máslo
84%
250 g
100 g = 11,96 Kč

-46% **SUPER CENA**

29⁹⁰
54⁹⁰

Slevu lze uplatnit pouze pro
max. 12 ks zboží na osobu a den



Rossini Prosecco
Frizzante D.O.C.
0,75 l
1 l = 93,20 Kč
↓ 74,95 Kč

-53% **SUPER CENA**

69⁹⁰
149⁹⁰

BILLA Bonus

-13%

34⁹⁰

běžná cena 39⁹⁰

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 27,92 Kč

-42%

34⁹⁰

50%

Hrozny révy vinné tmavé bezsemenné
vanička, 1 ks
500 g
100 g = 6,98 Kč

-17%

49⁹⁰

50%

Paprika
kapie
volná, 1 kg

BILLA Bonus

-27%

39⁹⁰

běžná cena 54⁹⁰

Mandarinky
balené, 1 ks, 1 kg

Česká potravina

BILLA Bonus

-33%

19⁹⁰

běžná cena 29⁹⁰

Ledový salát
1 ks

BILLA Bonus

-33%

19⁹⁰

běžná cena 29⁹⁰

Citrony
balené, 1 ks, 500 g
100 g = 3,98 Kč

VELKÁ VITAMÍNOVÁ LOUPEŽ

SUPER OSMY

20 nálepek + 49,90 Kč

10 nálepek + 129,90 Kč
Bez nálepek 367 Kč

Sleva až 86 %

Sbírejte nálepký za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepký. Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč. Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

-48%

109⁹⁰

20%

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg

BILLA Bonus

-20%

3⁹⁰

běžná cena 4⁹⁰

Bageta světlá z naší pece
50 g
100 g = 7,80 Kč

Česká potravina

-22%

69⁹⁰

80%

Kuře chlazené
cena za 1 kg

LE&CO

NEJVYŠŠÍ 95 % MASA JAKOST

-26%

22⁹⁰

20%

Šunka dušená v páře z pultu lahůdek
cena za 100 g

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.



+1 NÁLEPKA NAVÍC
PŘI KOUPI 4 KS

Kunín Termix
90 g, více druhů
100 g = 9,89 Kč

-40%

8⁹⁰
~~14⁹⁰~~



Choceňský Smetanový jogurt
150 g
více druhů
100 g = 7,93 Kč

-34%

11⁹⁰
~~17⁹⁰~~



Jihočeský Eidam 30% Plátky
100 g

SUPER CENA

-27%

21⁹⁰
běžná cena 29⁹⁰

BILLA Bonus



Rio Mare Insalatissime
160 g, více druhů
100 g = 43,69 Kč
↓ 69,90 Kč

-50%

69⁹⁰
~~139⁹⁰~~



Vitana Rýže loupaná ve varných sáčcích
400 g
100 g = 7,48 Kč
↓ 34,90 Kč

-36%

29⁹⁰
~~46⁹⁰~~

SUPER CENA



+1 NÁLEPKA NAVÍC

Mylord Premium Porce filé z aljašské tresky
300 g
100 g = 23,30 Kč
↓ 74,90 Kč

-30%

69⁹⁰
~~99⁹⁰~~

SUPER CENA



Mattoni jemně perlivá, neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy
1 l = 8,60 Kč
↓ 12,90 Kč

-19%

12⁹⁰
~~15⁹⁰~~



Mila Rezy
50 g
100 g = 29,80 Kč

-12%

14⁹⁰
~~16⁹⁰~~



Tchibo Exclusive, Espresso, Barista Mletá káva
250 g, více druhů
100 g = 31,96 Kč
↓ 79,90 Kč

-56%

79⁹⁰
běžná cena 179⁹⁰

SUPER CENA

BILLA Bonus



Pepsi
1,5 l
více druhů
1 l = 19,93 Kč
↓ 29,90 Kč

-19%

29⁹⁰
~~36⁹⁰~~



Velkopopovický Kozel světlý
0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč
↓ 11,90 Kč

SUPER CENA

11⁹⁰



Božkov Vodka
0,5 l
1 l = 219,80 Kč
↓ 99,90 Kč

SUPER CENA

109⁹⁰

PÁ
29. 9.

SO
30. 9.

NE
1. 10.

Víkendová NABÍDKA



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRADZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.



ML_39KW_2023